



# Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Warszawie

ul. Mińska 25, 03-808 Warszawa  
Centrala (0-22) 810-30-07; 810-30-08; 810-30-09;  
Sekretariat (0-22) 810-27-19; 810-29-69 fax (0-22) 810-46-88  
www.krus.gov.pl, e-mail: warszawa@krus.gov.pl

Warszawa, dn. 17.11.2017r.

1400-OP.261.1.11.2017

## Do wszystkich wykonawców, którzy pobrali SIWZ

**Dotyczy:** *postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy na usługę wydrukowania i oprawy wraz z dostawą teczek na dokumentację medyczną. Nr sprawy: 1400-OP.261.1.11.2017.*

### Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

#### Pytanie 1

Proszę określić dokładnie w jaki sposób ma zostać zamontowana blaszka i wąż w teczce – z załącznika nr 1 nie wynika to jednoznacznie? - sposób zamontowania blaszek i wążów w teczce - jest bardzo istotnym elementem w kontekście określenia ceny teczki oraz terminu realizacji zamówienia - jest więc niezbędny do prawidłowego i dokładnego przygotowania oferty cenowej do postępowania?

#### Odpowiedź:

Sposób zamontowania blaszek i wążów w teczce przedstawia załączone zdjęcia poglądowe.

#### Pytanie 2

Czy teczki spakowane do paczek mają być w formie zgiętej czy rozłożonej - proszę określić?

#### Odpowiedź:

Teczki spakowane do paczek mają być w formie rozłożonej.

#### Pytanie 3

Czy Zamawiający może udostępnić zdjęcie poglądowe już gotowego produktu ? - umożliwi to dokładną wycenę teczki i ułatwi ją znacznie.

#### Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia zdjęcia poglądowe w załączeniu.

#### Pytanie 4

W jaki sposób zostanie obliczona liczba punktów w kryterium T/ termin, skoro nie ma podanych żadnych zakresów w dniach - czy to oznacza że każdy na etapie składania ofert, każdy z oferentów może zaoferować termin w przedziale od 5 dni /termin najkrótszy/ do 21 dni /termin najdłuższy/, natomiast dopiero po złożeniu ofert i ich otwarciu zostanie stworzony ranking z dostawcami i proponowanymi terminami oraz wtedy zostanie dopiero przyznana punktacja wg wzoru z SIWZ?

**Odpowiedź:**

Wykonawca może zaoferować termin wykonania zamówienia w przedziale od 1 dnia do 21 dni. Termin wykonania zamówienia podany przez Wykonawcę w pkt 1. Formularza oferty będzie obliczany według kryterium „termin wykonania” i wzoru zamieszczonego w SIWZ

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SIWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z art. 38 ust. 6 ustawy PZP. Dlatego też Zamawiający informuje, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

DYREKTOR  
Oddziału Regionalnego w Warszawie  
  
Joanna Bala